Управление образования городского округа Первоуральск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 2»

ул.Чкалова,26, г. Первоуральск, 623100, тел. (3439)  64-82-34, 66-08-12
E-mail:  583201@mail.ru

ПРИКАЗ

22.01.2024 г.             № 30

г. Первоуральск

О подготовке и проведении репетиционного тестирования по математике для

обучающихся общеобразовательных организаций, завершающих в 2024 году

освоение образовательных программ основного общего образования

Во исполнение приказа Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 31.10.2023 года № 1197-Д «Об утверждении плана мероприятий

по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в Свердловской области в

2023/2024 учебном году», и в целях подготовки к проведению ГИА по образовательным

программам основного общего образования:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 26 января 2024 года репетиционное тестирование по математике

(далее РТ) для обучающихся общеобразовательных организаций, завершающих в 2024

году освоение образовательных программ основного общего образования.

2. Королёвой Т.С., заместителю директора по УВР:

2.1.  обеспечить работу образовательной организации в период проведения РТ в

соответствии с регламентом проведения регионального тренировочного мероприятия 26

января 2024 года;

2.2.  обеспечить организацию образовательной деятельности обучающихся, не

принимающих участие в РТ.

3. Ивановой Л.В., руководителю пункта проведения РТ № 5830 (далее ППЭ):

3.1. сформировать штат сотрудников ППЭ по математике для проведения РТ;

3.2. провести инструктаж участников РТ и сотрудников ППЭ согласно методическим

рекомендациям, подготовленным ГАОУ ДПО СО «ПРО»;

3.3. обеспечить соблюдение прав обучающихся и безопасность условий при

проведении РТ по математике;

3.4.  обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических требований

сотрудниками ППЭ, участниками РТ в целях профилактики и предотвращения

распространения вирусных заболеваний при проведении РТ по математике.

4. Классным руководителям 1-11 классов информировать родителей обучающихся

об изменении в расписании и графике работы школы 26 января 2024 года.

mailto:583201@mail.ru

5. Утвердить списки обучающихся 9-х классов, участвующих в РТ по

математике для обучающихся общеобразовательных организаций, завершающих в 2024

году освоение образовательных программ основного общего образования (приложение 1).

6. Никулину И.Н., лаборанту кабинета информатики разместить данный приказ на

сайте школы.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы         Е.В. Исупова

С приказом ознакомлены:

Т.С. Королёва _________________   Л.В. Иванова __________________

И.Н. Никулин_________________

		2024-01-24T15:58:34+0500
	Исупова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью